
 

 

 
KARAR 1 
 
Üniversitemiz bünyesinde Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama ve Araştırma Merkezinin 
(GETAT) kurulması ile ilgili teklif görüşülmüştür. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz bünyesinde Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp 
Uygulama ve Araştırma Merkezinin (GETAT) kurulması teklifinin hazırlanan ekli şekliyle 
kabulüne ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz bünyesinde Arı ve Arı Ürünleri Geliştirme-Uygulama ve Araştırma   Merkezinin 
(TÖMAGAM) kurulması ile ilgili teklif görüşülmüştür. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz bünyesinde Arı ve Arı Ürünleri Geliştirme-
Uygulama ve Araştırma Merkezinin (TÖMAGAM) kurulması teklifinin hazırlanan ekli şekliyle 
kabulüne ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
KARAR 3 
 
Üniversitemiz İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi bünyesinde “İşletme Yönetimi”, “Sağlık 
Yönetimi” ve “Yönetim Bilişim Sistemleri” bölümlerinin açılması ile ilgili İşletme ve Yönetim 
Bilimleri Fakültesinin 02.01.2019 tarih ve E.1407 sayılı teklif yazısı görüşülmüştür. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi 
bünyesinde aşağıda belirtilen bölümlerin açılması teklifinin hazırlanan ekli şekliyle kabulüne, 
konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
1- İşletme Yönetimi Bölümü 
2- Sağlık Yönetimi Bölümü 
3- Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü 
 
KARAR 4 
 
Üniversitemiz Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi bünyesinde “Biyomühendislik”, “Elektrik 
Mühendisliği”, “Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği”, “Malzeme Bilimi ve Mühendisliği”, 
“Yazılım Mühendisliği”, “Bilgisayar Mühendisliği”, “İnşaat Mühendisliği” ve “Mühendislik 
Temel Bilimleri” bölümlerinin açılması ile ilgili Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesinin teklifi 
görüşülmüştür. 
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Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 
bünyesinde aşağıda belirtilen bölümlerin açılması teklifinin hazırlanan ekli şekliyle kabulüne, 
konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
1- Biyomühendislik Bölümü 
2- Elektrik Mühendisliği Bölümü 
3- Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği Bölümü 
4- Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Bölümü 
5- Yazılım Mühendisliği Bölümü 
6- Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 
7- İnşaat Mühendisliği Bölümü 
8- Mühendislik Temel Bilimleri Bölümü 
 
KARAR 5 
 
Üniversitemiz “Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Yönetmeliğinin” oluşturulması konusu 
görüşülmüştür. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz “Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Yönetmeliğinin” 
oluşturulması konusunun hazırlanan ekli şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
KARAR 6 
 
Üniversitelerarası Kurul Başkanlığında üniversitemizi temsil edecek üye belirleme konusu 
görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemizi Üniversitelerarası Kurul Başkanlığında temsil 
etmek üzere Prof. Dr. Feridon MERTER’in seçilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi. 
 
KARAR 7 
 
Malatya il genelinde yoğun kar yağışı ve ulaşımda yaşanabilecek aksaklıklar nedeniyle 
öğrencilerimizin mağduriyet yaşamaması için Üniversitemize bağlı Fakülte ve Meslek 
Yüksekokullarında 3 Ocak 2019 Perşembe günü eğitime 1 (bir) gün ara verilmiş olup, bugün 
yapılacak olan dönem sonu sınavların ertelenmesi konusu görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; 3 Ocak 2019 Perşembe günü eğitime 1 (bir) gün ara 
verildiğinden, Üniversitemize bağlı Fakülte ve Meslek Yüksekokullarında bugün yapılacak olan 
dönem sonu sınavların 07-08-09-10-11-12 Ocak 2019 tarihlerinin birinde, birimlerin 
belirleyeceği tarih ve saatte yapılmasının uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi. 
 
KARAR 8 
 
Üniversitemiz Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Yönergesinin oluşturulması konusu 
görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemizin Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması 
yönergesinin hazırlanan ekli şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
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KARAR 1 
 
Üniversitemiz Hekimhan Mehmet Emin Sungur Meslek Yüksekokulu Mülkiyeti Koruma ve 
Güvenlik Bölümü bünyesinde Özel Güvenlik ve Koruma Programının açılması teklifi görüşüldü.  
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Hekimhan Mehmet Emin Sungur Meslek 
Yüksekokulu Mülkiyeti Koruma ve Güvenlik Bölümü bünyesinde, Özel Güvenlik ve Koruma 
Programının açılması teklifinin hazırlanan ekli şekliyle kabulüne, konunun Yükseköğretim 
Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi. 
 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz bünyesinde Stratejik Araştırmalar Proje Geliştirme Merkezinin kurulması konusu 
görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz bünyesinde Stratejik Araştırmalar Proje 
Geliştirme Merkezi kurulması konusunun hazırlanan ekli şekliyle kabulüne oy birliği ile karar 
verildi.  
 
 
KARAR 3 
 
Üniversitemiz akademik teşvik düzenleme, denetleme ve itiraz komisyonunun oluşturulması 
konusu görüşüldü. 
                     
Yapılan görüşmeler sonucunda; 27 Haziran 2018 tarihli ve 30461 Sayılı Resmî Gazetede 
yayımlanan 2018/11834 Akademik Teşvik Ödeneği Yönetmeliği uyarınca; Devlet Yükseköğretim 
kurumları kadrolarında bulunan öğretim elemanlarına yapılacak olan akademik teşvik 
ödeneğinin uygulanmasına yönelik olarak, bilim alanlarının özellikleri ve öğretim elemanlarının 
unvanlarına göre akademik teşvik puanlarının hesaplanmasında esas alınacak faaliyetlerin 
ayrıntılı özellikleri ve bu faaliyetlerin puan karşılıklarını tespit etmek gerekmektedir. 
 
Bu bağlamda; birimleriniz Akademik Personellerinin her bir takvim yılı için bir önceki yıl, bilim, 
teknoloji ve sanata katkı sağlayıcı nitelikte yurt içinde veya yurt dışında sonuçlandırılan proje, 
araştırma, yayın tasarım, sergi, patent ile çalışmalarına yapılan atıfları, bilim kurulu bulunan 
uluslararası düzeydeki toplantılarda sunulan tebliğleri ve alınan akademik ödüllerin bahsi 
geçen yönetmeliğin 4. Maddesi uyarınca kendisine verilen görevleri yerine getirmek üzere 



 

 

Yükseköğretim Kurumları bünyesinde Yüksek Akademik Teşvik puanına sahip öğretim 
üyelerinden her bir doçentlik temel alanından en az bir kişi olmak üzere rektörün her bir üyelik 
için önereceği üç aday arasından senato tarafından seçilen üyelerden oluşan akademik teşvik 
düzenleme, denetleme ve itiraz komisyonu kurulur. Hükmü uyarınca akademik teşvik 
düzenleme, denetleme ve itiraz komisyonunun aşağıda isimleri ve temel alanları belirtilen 
öğretim üyelerinden oluşmasının uygun olduğuna, 
 
Diğer taraftan; Üniversitemiz bünyesinde Güzel Sanatlar, Mühendislik, Fen Bilimleri ve 
Matematik, Sosyal ve Beşerî Bilimler Temel Alanlarında öğretim üyesi bulunmadığından ilgili 
alanlardaki akademik teşvik değerlendirmelerinin de Yönetmeliğin 4. Maddesinin 4. Fıkrası 
uyarınca söz konusu komisyon üyelerince yapılmasına oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
 

AKADEMİK TEŞVİK KOMİSYONU 

UNVANI ADI SOYADI ALANI  
Prof. Dr. Feridon MERTER (Rektör Yrd.) Eğitim Bilimleri BAŞKAN 
Prof. Dr. Nihat TURSUN Ziraat, Orman ve Su Ürünleri ÜYE 
Prof. Dr. Hikmet Murat SİPAHİOĞLU Ziraat, Orman ve Su Ürünleri ÜYE 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet KEÇECİ Ziraat, Orman ve Su Ürünleri ÜYE 
Dr. Öğr. Üyesi Tuncay KAN Ziraat, Orman ve Su Ürünleri ÜYE 
Prof. Dr. Hüseyin KARLIDAĞ Ziraat, Orman ve Su Ürünleri ÜYE 
Doç. Dr. Kazim GÜNDÜZ Ziraat, Orman ve Su Ürünleri ÜYE 
Doç. Dr.  Mehmet VAROL Ziraat, Orman ve Su Ürünleri ÜYE 
Doç. Dr. Ünal İSPİR Ziraat, Orman ve Su Ürünleri ÜYE 
Doç. Dr.  Fatih AKDEMİR Ziraat, Orman ve Su Ürünleri ÜYE 

 
 
 
KARAR 4 
 
Üniversitemiz Doğanşehir Vahap Küçük Meslek Yüksekokulu bünyesindeki bazı programların 
ders müfredatlarında yapılacak değişikliklere dair teklif görüşüldü.   
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Doğanşehir Vahap Küçük Meslek Yüksekokulu bünyesinde 
bulunan ve aşağıda isimleri belirtilen programların ders müfredatlarındaki değişikliklerin ilgili 
birimin Yönetim Kurulu kararında belirtildiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
1- Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı  
2- Çağrı Merkezi Hizmetleri Programı 
3- Dış Ticaret Programı 
4- Bilgisayar Programcılığı Programı 
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KARAR 1 
 
Üniversitemiz Türkçe Öğrenim Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÖMER) Yönergesinin 
oluşturulmasıyla ilgili teklif görüşüldü.  
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; üniversitemiz Türkçe Öğrenim Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(TÖMER) Yönergesinin hazırlanan ekli şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz yurt dışı öğrenci alımına ilişkin kayıt kabul esaslarını içeren Yurt Dışı Öğrenci 
Alımı Yönergesinin oluşturulması ile ilgili teklif görüşüldü.  
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; üniversitemiz yurt dışı öğrenci alımına ilişkin kayıt kabul 
esaslarını içeren Yurt Dışı Öğrenci Alımı Yönergesinin hazırlanan ekli şekliyle kabulüne oy birliği 
ile kabul edildi. 
 
 
KARAR 3 
 
Üniversitemiz Yeşilyurt Meslek Yüksekokulu Tasarım Bölüm Başkanlığı bünyesinde Grafik 
Tasarım Programının açılması teklifi görüşüldü.  
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Yeşilyurt Meslek Yüksekokulu Tasarım Bölüm 
Başkanlığı bünyesinde Grafik Tasarım Programının açılması teklifinin hazırlanan ekli şekliyle 
kabulüne, konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi. 
 
 
KARAR 4 
 
Üniversitemiz Yeşilyurt Meslek Yüksekokulu Tekstil, Giyim, Ayakkabı ve Deri Bölüm Başkanlığı 
bünyesinde bulunan Giyim Üretim Teknolojisi Programına öğrenci alımına ilişkin teklifler 
görüşülmüştür. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; 2019-2020 eğitim-öğretim yılında üniversitemiz Yeşilyurt 
Meslek Yüksekokulu   Tekstil, Giyim, Ayakkabı ve Deri Bölüm Başkanlığı bünyesinde bulunan 
Giyim Üretim Teknolojisi Programına 20 öğrenci, alınması ile ilgili teklifin hazırlanan ekli şekliyle 
kabulüne, konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verilmiştir. 



 

 

KARAR 5 
 
Üniversitemiz Kalite Güvencesi Yönergesinin oluşturulmasıyla ilgili teklif görüşüldü.  
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; üniversitemiz Kalite Güvencesi Yönergesinin hazırlanan ekli 
şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
 
KARAR 6 
 
Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsüne aktarılan, Bahçe Bitkileri ve Bitki Koruma Bölümü 
lisansüstü öğrencilerinin otomasyondan kaynaklanan aksaklıklardan dolayı ve İnönü 
Üniversitesinden aktarımın yapılamaması sebebiyle lisansüstü öğrencilerinin ders kayıt 
sürelerinin 15.02.2019 tarihine kadar uzatılması konusu görüşüldü.  
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsüne aktarılan, Bahçe 
Bitkileri ve Bitki Koruma Bölümü lisansüstü öğrencilerinin 15.02.2019 tarihine kadar ders kayıt 
sürelerinin uzatılmasının uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.  
 
 
KARAR 7 
 
18.05.2018 tarihli ve 30425 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan 09.05.2018 tarih ve 7141 sayılı 
Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 7. 
maddesinin Ek-181. maddesi ile üniversitemiz bünyesinde kurulan Mimarlık ve Tasarım 
Fakültesinin adının değiştirilmesi konusu görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; 18.05.2018 tarihli ve 30425 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 
09.05.2018 tarih ve 7141 sayılı Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanunun 7. maddesinin Ek-181 maddesi ile üniversitemiz bünyesinde 
kurulan Mimarlık ve Tasarım Fakültesinin adının üniversitemiz tarafından açılacak aynı türden 
bölüm/programların daha kapsayıcı bir fakülte ismi altında yer alması; zenginlik, çeşitlilik ve 
uzmanlaşmayı destekleyerek eğitimde kalitenin yükselmesine olanak sağlayan bir yapıya 
geçebilmek amacı ile  Mimarlık, Sanat ve Tasarım Fakültesi olarak değişmesinin uygun 
olduğuna oy birliği ile karar verildi. 
 
 
KARAR 8 
 
Üniversitemiz 2018-2019 Eğitim-Öğretim yılı bahar yarıyılında 04.02.2019-08.02.2019 tarihleri 
arasında yapılacak olan kayıt yenileme işlemlerinde yaşanan sıkıntılardan dolayı ders kayıt 
sürelerinin 15.02.2019 tarihine kadar uzatılması konusu görüşüldü.  
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; üniversitemiz2018-2019 Eğitim-Öğretim yılı bahar yarıyılında 
ders kayıt sürelerinin 15.02.2019 tarihine kadar uzatılmasının uygun olduğuna oy birliği ile karar 
verildi.  
 
 
 



 

 

KARAR 9 
 
Üniversitemiz Dış İlişkiler Birim Komisyonu ve bölüm koordinatörlükleri oluşturulması konusu 
görüşüldü.  
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; üniversitemiz Dış İlişkiler Birim Komisyonu ve bölüm 
koordinatörlüklerinin hazırlanan ekli şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.  
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KARAR 1 
 
Üniversitemiz ile Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu arasında imzalanan 
protokol görüşüldü.  
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz ile Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz 
Kurumu arasında imzalanan “Beşerî Tıbbi Ürün Tanıtım Temsilcilerine Yeterlilik Belgesi Eğitimi 
Verilmesine” dair protokolün hazırlanan ekli şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.  
 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz bünyesinde Engelliler Uygulama ve Araştırma Merkezinin (ENARUM) 
yönetmeliğinin oluşturulması konusu görüşüldü.  
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz bünyesinde Engelliler Uygulama ve Araştırma 
Merkezinin (ENARUM) yönetmeliğinin hazırlanan ekli şekliyle kabulüne oy birliği ile karar 
verilmiştir. 
 
 
KARAR 3 
 
Üniversitemiz “Engelli Öğrenciler için Eğitimde Fırsat Eşitliği” yönergesinin oluşturulması 
konusu görüşüldü.  
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz “Engelli Öğrenciler için Eğitimde Fırsat Eşitliği” 
yönergesinin hazırlanan ekli şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.  
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KARAR 1 
 
Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığının “Yemek Yürütme Kurulu Yönergesinin” 
oluşturulması ile ilgili 25.02.2019 tarihli ve 2629 sayılı yazısı görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından 
hazırlanan “Yemek Yürütme Kurulu Yönergesinin” hazırlanan ekli şekliyle kabulüne oy birliği ile 
karar verildi. 
 
 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığının “Kütüphane Hizmetleri 
Yönetmeliğinin’’ oluşturulması ile ilgili 05.03.2019 tarihli ve E.3068 sayılı yazısı görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 
tarafından hazırlanan Başkanlığının “Kütüphane Hizmetleri Yönetmeliğinin” hazırlanan ekli 
şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
 
 
KARAR 3 
 
Artvin Çoruh Üniversitesi Artvin Meslek Yüksekokulu Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 
Programında öğrenim görmekte olan Arif Yusuf KARAMAN’ın, Üniversitemiz Arapgir Meslek 
Yüksekokulu Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Programında özel öğrenci statüsünde 
öğrenim görme talebi ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 28.02.2019 tarih ve E.2897 sayılı 
yazısı görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Artvin Çoruh Üniversitesi Artvin Meslek Yüksekokulu Büro 
Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Programında öğrenim görmekte olan Arif Yusuf KARAMAN’ın, 
2018-2019 eğitim-öğretim yılı bahar yarıyılından itibaren, Üniversitemiz Arapgir Meslek 
Yüksekokulu Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Programında özel öğrenci statüsünde 
öğrenim görme talebinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi. 
 
 



 

 

KARAR 4 
 
Üniversitemiz “Disiplinlerarası Lisansüstü Programların Açılması ve Yürütülmesine İlişkin 
Yönergenin” oluşturulması konusu görüşüldü.   
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz “Disiplinlerarası Lisansüstü Programların 
Açılması ve Yürütülmesine İlişkin Yönergenin” hazırlanan ekli şekliyle kabulüne oy birliği ile 
karar verildi. 
 
 
KARAR 5 
 
Üniversitemiz kurum dışı yazışmalarının daha hızlı ve sağlıklı bir şekilde yürütülebilmesi için, 
KEP adresinin belirlenmesi konusu görüşüldü.   
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz kurum dışı yazışmalarının daha hızlı ve sağlıklı 
bir şekilde yürütülebilmesi için “matu@hs01.kep.tr” adresinin kullanılmasının uygun olduğuna 
oy birliği ile karar verildi. 
 
 
KARAR 6 
 
Üniversitemiz “Ön Lisans ve Lisans Eğitim- Öğretimi Staj Yönergesinin” oluşturulması konusu 
görüşüldü.   
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz “Ön Lisans ve Lisans Eğitim- Öğretimi Staj 
Yönergesinin” hazırlanan ekli şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
 
KARAR 7 
 
Üniversitemiz Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezinin kurulması konusu görüşüldü.   
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma 
Merkezinin kurulmasına, yönetmelik ve yönergesinin hazırlanan ekli şekliyle kabulüne, 
konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi. 
 
 
KARAR 8 
 
Üniversitemiz Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi kurulması konusu görüşüldü.   
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma 
Merkezinin kurulmasına, yönetmelik ve yönergesinin hazırlanan ekli şekliyle kabulüne, 
konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi. 
 
 
 
 



 

 

 
T. C. 

MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 
 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

15.03.2019 06 

 
 
KARAR 1 
 
Üniversitemiz senatosu Yeni Zelanda’nın Christchurch şehrinde Cuma Namazı sırasında iki 
camiye yönelik gerçekleşen saldırıya ilişkin durumu görüşmek üzere toplandı. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; “Yeni Zelanda’nın Christchurch şehrinde 15 Mart 2019 günü 
Cuma Namazı sırasında 2 camide onlarca Müslümanın katledilmesi ve yine onlarca 
Müslümanın yaralandığı terör saldırısını şiddetle kınıyoruz.  
 
Terör saldırısı her ne kadar Müslüman karşıtlığı adı altında gerçekleştirilmiş olsa da tüm 
insanlığa karşı işlenmiş bir suçtur. 
 
Avrupa’da ırkçı ve yabancı düşmanlığı içerikli eylemlerin yarısından çoğunluğunun camilere ve 
din içerikli mekân ve kuruluşlara yönelik yapıldığı bilinen bir gerçektir.   
 
2. Dünya Savaşı örneği ortada iken, bugün Avrupa’da kısa vadedeki siyasi rant için ırkçılığın ve 
yabancı düşmanlığının teşvik edilmesinin getireceği sıkıntıların uzun vadede yine Avrupa’da 
yaşanacağını öngörmemek tarihten ders almamaktır. 
 
Irkçılık ve yabancı düşmanlığı ateşini eline alanlar, önce kendi ellerinin yanacağını, kendilerinin 
alevler içinde kalacağını unutmamalı. 
 
Müslümanlara yönelik önyargılı yaklaşım ve dışlama, yabancı düşmanlığı sonucunda radikal 
grupların güçlenmesi tüm insanlık için endişe ve kaygı verici bir durumdur. 
 
Malatya Turgut Özal Üniversitesi olarak; başta Avrupa’daki üniversiteler olmak üzere tüm 
dünya bilim insanlarını insanlık için ırkçılık ve yabancı düşmanlığına karşı ortak duruş 
sergilemeye davet ediyor, saldırılarda hayatını kaybedenlere Allah’tan rahmet, yaralılara acil 
şifalar diliyoruz.” şeklinde kınama kararı alınmasına oy birliği ile karar verildi. 
 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz bünyesinde yer alan Su Ürünleri Fakültesi’nin adının değiştirilmesi, yeni bölüm 
ve anabilim dallarının oluşması ve mevcut öğretim üyelerinin ilgili anabilim dallarına 
aktarılması ile ilgili Su Ürünleri Fakültesinin 14.03.2019 tarih ve 2019/4-1 sayılı fakülte yönetim 
kurulu kararı görüşüldü. 
 



 

 

Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz bünyesinde yer alan Su Ürünleri Fakültesi’nin 
adının, Su Bilimleri Fakültesi olarak değişmesine, Su Ürünleri Fakültesi’nin bünyesinde mevcut 
olan; 
 
1) Su Ürünleri Avlama ve İşleme Teknolojisi Bölümü- Su Ürünleri Avlama ve İşleme 

Teknolojisi Anabilim Dalı                   
2) Su Ürünleri Temel Bilimler Bölümü (371614)- Su Ürünleri Temel Bilimler Anabilim Dalı 
3) Su Ürünleri Yetiştiriciliği Bölümü (371616)- Su Ürünleri Yetiştiriciliği Anabilim Dalı 
4) Su Ürünleri Mühendisliği Programının (371618) değiştirilerek, Su Bilimleri Fakültesi 
bünyesinde aşağıda belirtilen bölüm, anabilim dalları ve programlara dönüştürülmesinin 
uygun olduğuna, fakültede yer alan mevcut öğretim elemanlarının   ilgili yeni Anabilim Dallarına 
aktarılmasının ekli şekliyle kabulüne, konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy 
birliği ile karar verildi. 

 
NO BÖLÜM ANABİLİM DALI 

1 Deniz ve İçsu Kaynakları Yönetimi Bölümü 
İçsu Kaynakları ve Yönetimi Ana Bilim Dalı 
Deniz Biyolojisi Ana Bilim Dalı 

2 Su Ürünleri Yetiştiricilik ve Hastalıkları Bölümü 
Su Ürünleri Yetiştiriciliği Ana Bilim Dalı 
Su Ürünleri Hastalıkları Ana Bilim Dalı 

3 Balıkçılık ve Su Ürünleri İşleme Teknolojisi Bölümü       
Balıkçılık Teknolojisi ve Yönetimi Anabilim Dalı 
Su Ürünleri İşleme Teknolojisi Anabilim Dalı 
Gıda Güvenliği Anabilim Dalı 

4 Su Bilimleri ve Mühendisliği Programı  
 

 
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ SU BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

ÖĞRETİM 
ÜYESİ MEVCUT KADRO BİRİMİ ÖĞRENİM BİLGİSİ 

AKTARILACAK KADRO 
BİRİMİ 

 BÖLÜM 
ANABİLİM 

DALI LİSANS Y. LİSANS DOKTORA BÖLÜM 
ANABİLİM 

DALI 

Doç. Dr.  
Fatih 
AKDEMİR 

Su Ürünleri 
Yetiştiriciliği  

Su Ürünleri 
Yetiştiriciliği 

Veterinerlik Veterinerlik 

Hayv. Besl. 
ve Besl. 
Hast. 
Anabilim 
Dalı 

Su Ürünleri 
Yetiştiricilik 
ve Hastalıkları 

Su Ürünleri 
Yetiştiriciliği 

Doç. Dr.  
Memet 
VAROL 

Su Ürünleri 
Avlama ve 
İşleme 
Teknolojisi 

Su Ürünleri 
Avlama ve 
İşleme 
Teknolojisi 

Su Ürünleri 
Mühendisliği 

İç Sular 
Biyolojisi 
Anabilim Dalı 

İç Sular 
Biyolojisi 
Anabilim 
Dalı 

Deniz ve İçsu 
Kaynakları 
Yönetimi 

İçsu 
Kaynakları ve 
Yönetimi 

Dr. Öğr. 
Üyesi Ünal 
İSPİR 

Su Ürünleri 
Avlama ve 
İşleme 
Teknolojisi 

Su Ürünleri 
Avlama ve 
İşleme 
Teknolojisi 

Su Ürünleri 
Mühendisliği 

Su Ürünleri 
Yetiştiriciliği 
Anabilim 
Dalı, 
Yetiştiricilik 
Bilim Dalı 

Su Ürünleri 
Yetiştiriciliği 
Anabilim 
Dalı, 
Hastalık 
Bilim Dalı 

Su Ürünleri 
Yetiştiricilik 
ve Hastalıkları 

Su Ürünleri 
Hastalıkları 

Dr. Öğr. 
Üyesi Başar 
ALTINTERİM 

Su Ürünleri 
Yetiştiriciliği 

Su Ürünleri 
Yetiştiriciliği 

Su Ürünleri 
Mühendisliği 

Su Ürünleri 
Yetiştiriciliği 
Anabilim 
Dalı, Hastalık 
Bilim Dalı 

Su Ürünleri 
Yetiştiriciliği 
Anabilim 
Dalı 

Su Ürünleri 
Yetiştiricilik 
ve Hastalıkları 

Su Ürünleri 
Hastalıkları 

 



 

 

 
T. C. 

MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 
 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

21.03.2019 07 

 
 
KARAR 1 
 
Üniversitemiz Kale Turizm ve Otel İşletmeciliği Meslek Yüksekokulu Otel Lokanta ve İkram 
hizmetleri bölümü bünyesinde yer alan İkram Hizmetleri Programının adının değiştirilmesi ile 
ilgili Kale Turizm ve Otel İşletmeciliği Meslek Yüksekokulunun 19.03.2019 tarih ve E.4212 sayılı 
yazısı görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemizin bulunduğu ve yöresel mutfağı oldukça güçlü 
olan Malatya mutfağını tanıtma yaşatma, farklı kuşaklara aktarma hedefini sağlamak, 
turistlerin özellikle yöresel mutfaklara artan talebi doğrultusunda Malatya’nın ihtiyaç duyduğu 
turizm pazarlaması ve tanıtımını sağlamak ve ülkemiz, bölgemiz, ilimizde bulunan yiyecek 
içecek işletme ve departmanlarının ihtiyaç duyduğu, Türk ve Dünya mutfağına hakim aşçılar 
yetiştirerek bu alandaki insan kaynağı açığını kapatmak amacıyla, Üniversitemiz  Kale Turizm 
ve Otel İşletmeciliği Meslek Yüksekokulu Otel Lokanta ve İkram hizmetleri bölümü bünyesinde 
yer alan İkram Hizmetleri Programının adının Aşçılık Programı olarak değiştirilmesinin uygun 
olduğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi. 
 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz Su Bilimleri Fakültesinin öğrenci alınması ile ilgili 21.03.2019 tarih ve E.4415 
sayılı yazısı ile 21/03/2019 tarihli ve 2019/1-1 sayılı Fakülte Kurul Kararı görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılında, Üniversitemiz Su Bilimleri 
Fakültesi Su Bilimleri ve Mühendisliği Programına, 20 (yirmi) öğrenci alınması ile ilgili teklifin 
hazırlanan ekli şekliyle kabulüne, konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği 
ile karar verilmiştir. 
 
 
KARAR 3 
 
Üniversitemiz Yaşamboyu Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezinin kurulması konusu 
görüşüldü.  
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Yaşamboyu Eğitim Uygulama ve Araştırma 
Merkezinin kurulmasına ve yönetmeliğinin hazırlanan ekli şekliyle kabulüne, konunun 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi. 
 



 

 

KARAR 4 
 
Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü Bahçe Bitkileri Anabilim Dalında 
“Tarımsal Biyoteknoloji” Yüksek Lisans Programının açılması ile ilgili Enstitü Müdürlüğü’nün 
25.02.2019 tarih ve E.2710 sayılı yazısı ve 25.02.2019 tarih 2019/2-1 nolu Enstitü Kurul Kararı 
görüşüldü.  
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü Bahçe 
Bitkileri Anabilim Dalında “Tarımsal Biyoteknoloji” Yüksek Lisans Programının açılması ile ilgili 
teklifinin kabulüne ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar 
verildi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
T. C. 

MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 
 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

03.04.2019 08 

 
 
 
KARAR 
 
Üniversitemiz Döner Sermaye İşletmesi Yönetmelik Taslağı ile ilgili Hazine ve Maliye Bakanlığı 
Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğünün 26.03.2019 tarihli ve 425-465-1238 sayılı yazısı 
görüşüldü.  
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Hazine ve Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel 
Müdürlüğünün ilgi yazısı gereğince, Üniversitemiz Döner Sermaye İşletmesi Yönetmeliğinin 
hazırlanan ekli şekliyle kabulüne ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy 
birliği ile karar verildi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
T. C. 

MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 
 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

12.04.2019 09 

 
 
 
KARAR 1 
 
İnönü Üniversitesi bünyesinde bulunan 8.Cumhurbaşkanımız Merhum Turgut Özal’ın şahsi 
eşyalarının sergilendiği müzenin üniversitemize devriyle ilgili Yükseköğretim Kurulu 
Başkanlığı’nın 06.03.2019 tarih ve 11. oturum numaralı Yürütme Kurulu kararı gereğince 
üniversitemiz bünyesinde Turgut Özal’ın şahsi eşyalarının sergileneceği müzenin kurulması 
konusu görüşüldü.  
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz bünyesinde 8. Cumhurbaşkanımız Merhum 
Turgut ÖZAL’ın eşyalarının sergileneceği müzenin kurulmasının uygun olduğuna oy birliği ile 
karar verildi. 
 
 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz Yönetim Kuruluna Profesör Üye Seçimi konusu görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun 15. Maddesinin (a) 
fıkrasında yer alan “Üniversite yönetim kurulu; rektörün başkanlığında dekanlardan, 
üniversiteye bağlı değişik öğretim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde senatoca dört yıl için 
seçilecek üç profesörden oluşur.” hükmü gereğince, Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Bahçe 
Bitkileri Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Bayram Murat ASMA’nın seçilecek üç üyeden biri 
olarak Üniversitemiz Yönetim Kuruluna seçilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
T. C. 

MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 
 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

25.04.2019 10 

 
 
 
KARAR  
 
Üniversitemiz “Diploma, Diploma Eki ve Diğer Mezuniyet Belgeleri Yönergesinin” oluşturulması 
ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 22.04.2019 tarih ve E.6393 sayılı yazısı görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz “Diploma, Diploma Eki ve Diğer Mezuniyet 
Belgeleri Yönergesinin” hazırlanan ekli şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
T. C. 

MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 
 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

08.05.2019 11 

 
 
 
KARAR 1 
 
Üniversitemiz “Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Tez Yazım Kılavuzunun” oluşturulmasıyla ilgili 
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğünün 07.05.2019 tarih ve E.7241 sayılı teklif yazısı ve 
ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz “Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Tez Yazım 
Kılavuzunun” hazırlanan ekli şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemize bağlı fakülteler, yüksekokul ve meslek yüksekokullarında eğitimde verimliliği 
sağlamak amacıyla, güz ve bahar yarıyılı dışında kalan yaz aylarında yapılacak olan eğitim-
öğretim ile ilgili usul ve esasları düzenleyen üniversitemiz “Yaz Okulu Yönergesinin” 
oluşturulması ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 07.05.2019 tarih ve E.7250 sayılı teklif 
yazısı ve ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz “Yaz Okulu Yönergesinin” hazırlanan ekli 
şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
T. C. 

MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 
 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

22.05.2019 12 

 
 
KARAR 1 
 
Üniversitemiz bünyesinde Teknoloji Transfer Ofisi A.Ş.’nin kurulması konusu görüşüldü.  
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz senatosu tarafından daha önce alınan 
18.12.2018 tarih ve 2018/9-5 sayılı kararın iptal edilerek, üniversitemizde üretilen bilginin 
ticarileşmesi, bir sanayi şehri olan Malatya’da Kamu- Üniversite – Sanayi etkileşiminin 
arttırılması, Üniversite- Sanayi ortak proje yapma kültürünün yaygınlaşması, ARGE projelerinin 
çıktılarının ekonomik faydaya dönüşmesi alanlarında yürütülen süreçlere etkin destek 
verebilmek amacı ile 7 Aralık 2017 tarih ve 30263 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe 
giren “Yükseköğretim Kurumları Teknoloji Transfer Ofisi Yönetmeliği” kapsamında 
üniversitemiz bünyesinde sermaye şirketi statüsünde Teknoloji Transfer Ofisi A.Ş.’nin 
kurulması ile ilgili   teklifin hazırlanan ekli şekliyle kabulüne ve konunun Yükseköğretim Kurulu 
Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz bünyesinde okutulması planlanan Topluma Hizmet Uygulamaları dersi 
yönergesinin oluşturulması ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 21.05.2019 tarih ve 
E.8268 sayılı teklif yazısı ve ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz bünyesinde okutulması planlanan Topluma 
Hizmet Uygulamaları dersi yönergesinin ve eklerinin hazırlanan ekli şekliyle kabulüne oy birliği 
ile karar verilmiştir. 
 
 
KARAR 3 
 
Üniversitemiz Yönetim Kuruluna Profesör üye seçimi konusu görüşüldü.     
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun 15. Maddesinin (a) 
fıkrasında yer alan “Üniversite yönetim kurulu; rektörün başkanlığında dekanlardan, 
üniversiteye bağlı değişik öğretim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde senatoca dört yıl için 
seçilecek üç profesörden oluşur.” hükmü gereğince, Üniversitemiz Akçadağ Meslek 
Yüksekokulu Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü Atçılık ve Antrenörlüğü Programı Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Nurettin KONAR’ın seçilecek üç üyeden biri olarak Üniversitemiz Yönetim 
Kuruluna seçilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi. 



 

 

KARAR 4 
 
Üniversitemiz bünyesinde Kadın – Aile Araştırma ve Uygulama Merkezinin kurulması ve 
yönetmeliğinin oluşturulması konusu görüşülmüştür.  
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz bünyesinde Kadın – Aile Araştırma ve Uygulama 
Merkezi kurulmasının ve yönetmeliğinin hazırlanan ekli şekliyle kabulüne, konunun 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
T. C. 

MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 
 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

03.07.2019 13 

 
 
KARAR 1 
 
Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 17.06.2019 tarih ve E.10772 sayılı “2019-2020 
Akademik Takvim” konulu teklif yazısı görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda “2019-2020 Akademik Takvim” teklifinin hazırlanan ekli 
şekliyle kabulüne oybirliğiyle karar verildi.  
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 26.06.2019 tarih ve E.11402 sayılı “Malatya 
Turgut Özal Üniversitesi Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği” taslağı 
teklifi görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda “Malatya Turgut Özal Üniversitesi Türkçe Öğretimi Uygulama 
ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği” teklifinin hazırlanan ekli şekliyle kabulüne oybirliğiyle karar 
verildi. 
 
KARAR 3 
 
Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 26.06.2019 tarih ve E.11469 sayılı “Malatya 
Turgut Özal Üniversitesi Kurum İçi Kurumlar Arası Yatay Geçiş Esaslarına İlişkin Yönerge” 
taslağı teklifi görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda “Malatya Turgut Özal Üniversitesi Kurum İçi Kurumlar Arası 
Yatay Geçiş Esaslarına İlişkin Yönerge” taslağı teklifinin hazırlanan ekli şekliyle kabulüne 
oybirliğiyle karar verildi.  
 
KARAR 4 
 
Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 28.06.2019 tarih ve E.11488 sayılı 
üniversitemize 2019-2020 eğitim–öğretim yılında alınacak yabancı uyruklu öğrenci alımına 
ilişkin kılavuz taslağı teklifi görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda üniversitemize 2019-2020 eğitim-öğretim yılında alınacak 
yabancı uyruklu öğrenci alımına ilişkin kılavuz taslağı teklifinin hazırlanan ekli şekliyle kabulüne 
oybirliğiyle karar verildi.  
 



 

 

KARAR 5 
 
Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 28.06.2019 tarih ve E.11580 sayılı “Malatya 
Turgut Özal Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Muafiyet ve İntibak Yönergesi” taslağı teklifi 
görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda “Malatya Turgut Özal Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Muafiyet 
ve İntibak Yönergesi” taslağı teklifinin hazırlanan ekli şekliyle kabulüne oybirliğiyle karar verildi.  
 
 
KARAR 6 
 
Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 03.07.2019 tarih ve E.11829 sayılı Lisansüstü Eğitim 
Öğrenci Kontenjanlarına ilişkin teklifi görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Öğrenci Kontenjanları 
teklifinin hazırlanan ekli şekliyle kabulüne oybirliğiyle karar verildi.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
T. C. 

MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 
 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

24.07.2019 14 

 
 
 
KARAR 1 
 
Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 09.07.2019 tarih ve E.12293 sayılı ‘Malatya 
Turgut Özal Üniversitesi Burs Yönergesi’ taslağına ilişkin teklifi görüşüldü.  
 
Yapılan görüşmeler sonucunda üniversitemiz öğrencilerine hayırsever kişi ve kuruluşlar 
tarafından çeşitli şekillerde (başarı, ihtiyaç, yemek kartı, barınma desteği, kitap- kırtasiye vb.) 
verilmesi planlanan esas ve yöntemlerin belirlendiği ‘Malatya Turgut Özal Üniversitesi Burs 
Yönergesi’ taslağına ilişkin teklifin hazırlanan ekli şekliyle kabulüne oybirliğiyle karar verildi.  
 
 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 09.07.2019 tarih ve E.12294 sayılı “Malatya 
Turgut Özal Üniversitesi Yandal Yönergesi” taslağına ilişkin teklifi görüşüldü.  
 
Yapılan görüşmeler sonucunda normal öğretimde ve ikinci öğretimde anadal lisans 
programlarını başarıyla yürüten öğrencilerin ilgi duydukları başka bir dalda bilgilenmelerini ve 
sertifika almalarının sağlamak amacıyla oluşturulan “Malatya Turgut Özal Üniversitesi Yandal 
Yönergesi” taslağına ilişkin teklifin hazırlanan ekli şekliyle kabulüne oybirliğiyle karar verildi.  
 
 
 
KARAR 3 
 
Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 09.07.2019 tarih ve E.12296 sayılı “Malatya 
Turgut Özal Üniversitesi Çift Anadal Programı Yönergesi” taslağına ilişkin teklifi görüşüldü.  
 
Yapılan görüşmeler sonucunda kendi bölümlerinde önlisans veya lisans programlarını üstün 
başarıyla yürüten öğrencilerin aynı zamanda ikinci bir anadalda önlisans veya lisans diploması 
almak üzere öğrenim görmelerini sağlamak amacıyla oluşturulan “Malatya Turgut Özal 
Üniversitesi Çift Anadal Programı Yönergesi” taslağına ilişkin teklifin hazırlanan ekli şekliyle 
kabulüne oybirliğiyle karar verildi.  
 
 
 



 

 

KARAR 4 
 
Üniversitemiz Türkçe Öğrenim Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÖMER) Yönergesinin revize 
edilmesine ilişkin Genel Sekreterlik biriminin 16.07.2019 tarih ve E.12576 sayılı teklifi 
görüşüldü.  
 
Yapılan görüşmeler sonucunda daha önce Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 30.01.2019 tarih 
ve E.272 sayılı yazısına istinaden alınan 05.02.2019 tarihli ve 2019/3 sayılı senato kararının iptal 
edilerek, üniversitemiz Türkçe Öğrenim Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÖMER) Yönergesinin 
revize edilmiş halinin ekli şekliyle kabulüne oybirliğiyle karar verildi.  
 
 
 
KARAR 5 
 
Üniversitemiz Akçadağ Meslek Yüksekokulu Müdürlüğünün 23.07.2019 tarih ve E.13337 sayılı 
“Müfredat Değişikliği” konulu teklifi görüşüldü.  
 
Yapılan görüşmeler sonucunda Akçadağ Meslek Yüksekokulunun Yönetim ve Organizasyon 
Bölümü İşletme Yönetimi Programının müfredat değişikliğine ilişkin teklifinin ekli şekliyle 
kabulüne oybirliğiyle karar verildi.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
T. C. 

MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 
 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

08.08.2019 15 

 
 
 
KARAR 1 
 
Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 24.07.2019 tarih ve E.13391 sayılı ‘Ek 
Kontenjan’ konulu teklifi görüşüldü.  
 
Yapılan görüşmeler sonucunda Arapgir Meslek Yüksekokulu Elektrik ve Enerji Bölümü Elektrik 
Programına 2019-2020 eğitim- öğretim yılında ek kontenjan ile 40 öğrenci alınmasına ilişkin 
teklifin ekli şekliyle kabulüne oybirliğiyle karar verildi.  
 
 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz konferans salonuna isim verilmesi ve sahne üzerindeki beton sütuna özlü bir 
sözden oluşan pano yerleştirilmesi konusu görüşüldü.   
             
Yapılan görüşmeler sonucunda üniversitemiz konferans salonunun isminin “Battalgazi 
Konferans Salonu” olmasına ve sahne üzerindeki sütuna ise Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
“Milli Ekonominin Temeli Tarımdır” sözünün yazılı olduğu panonun yerleştirilmesine oybirliğiyle 
karar verildi.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
T. C. 

MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 
 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

12.09.2019 16 

 
 
 
KARAR 1 
 
Üniversitemiz bünyesinde “Özal Akademi Bülten” adıyla haber ve tanıtım dergisinin çıkarılması 
konusu görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz kurumsal çalışma ve faaliyetlerinin kamuoyuna 
aktarılması amacıyla “Özal Akademi Bülten” adıyla haber ve tanıtım dergisi çıkarılmasına, 
derginin sahipliğine Üniversitemiz adına Rektör Prof. Dr. Aysun BAY KARABULUT’un, derginin 
Yazı İşleri Müdürlüğüne Üniversitemiz Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Yılmaz İNCE’nin 
üstlenmesine, derginin “yerel süreli” olarak 3’er aylık periyotlarla yayınlanmasına oy birliği ile 
karar verildi. 
 
 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 09.08.2019 tarih ve E.14388 sayılı ‘Seçmeli 
Ders’ konulu teklifi görüşüldü.  
 
Yapılan görüşmeler sonucunda Üniversitemiz 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılından itibaren 
Rektörlük seçmeli ders havuzunda yer alması ve okutulması düşünülen dersler ve konuya 
ilişkin hazırlanan yönergenin ekli şekliyle kabulüne oybirliğiyle karar verildi.  
 
 
 
KARAR 3 
 
Üniversitemiz Lisansütü Eğitim Enstitüsü’nün 26.07.2019 tarih ve E.13615 sayılı ‘Doktora Dersi’ 
konulu teklifi görüşüldü.  
 
Yapılan görüşmeler sonucunda Üniversitemiz Bahçe Bitkileri Anabilim Dalı’nda Yüksek Lisans 
dersi olarak okutulan ‘Meyvecilikte Kalite Kavramına Güncel Yaklaşımlar’ adlı dersin 
silinmesine; söz konusu dersin 2019-2020Güz döneminden itibaren Bahçe Bitkileri Anabilim 
Dalı Doktora dersi olarak okutulmasına ilişkin alınan kararın kabulüne oybirliğiyle karar verildi.  
 
 
 



 

 

KARAR 4 
 
Üniversitemiz Lisansütü Eğitim Enstitüsü’nün 09.08.2019 tarih ve E.14554 sayılı ‘Doktora Dersi’ 
konulu teklifi görüşüldü.  
 
Yapılan görüşmeler sonucunda Üniversitemiz 2019-2020 Güz döneminden itibaren Bitki 
Koruma Anabilim Dalı’nda Doktora dersi olarak okutulmak üzere belirlenen ‘Tarımsal 
Karantina ve Sertifikasyon’ ile ‘Bitki Virüs Hastalıklarının Kontrolü’ adlı derslere ilişkin alınan 
kararın kabulüne oybirliğiyle karar verildi.  
 
 
 
KARAR 5 
 
Üniversitemiz İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü Yönergesi konulu teklifi görüşüldü.  
 
Yapılan görüşmeler sonucunda Üniversitemize bağlı birimlerde İş Sağlığı ve Güvenliğinin 
sağlanması için kurulan İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü ve çalışma birimlerinin görev, 
yetki ve sorumlulukları ile çalışma usul ve esaslarını düzenleyen yönergenin ekli şekliyle 
kabulüne oybirliğiyle karar verildi.  
 
 
 
KARAR 6 
 
Üniversitemiz Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Kurulu’nun 05.09.2019 tarih ve 
E.15915 sayılı ‘Kalite Komisyon Yönergesi’ konulu teklifi görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda Üniversitemiz Kalite Komisyonu’nun amaç, faaliyet, çalışma 
alanı, çalışma grup ve çalışma şekline ilişkin ilkeleri düzenleyen yönergenin ekli şekliyle 
kabulüne oybirliğiyle karar verildi.  
 
 
 
KARAR 7 
 
Üniversitemiz Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Kurulu’nun 05.09.2019 tarih ve 
E.15954 sayılı ‘Danışma Kurulu Yönergesi’ konulu teklifi görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda 8 Ekim 2016 tarihli ve 29851 sayılı Resmî Gazetede 
yayımlanarak yürürlüğe giren ‘Yükseköğretim Kurumlarında Danışma Kurulu Oluşturulmasına 
İlişkin Yönetmelik’ gereğince hazırlanan Danışma Kurulu Yönergesinin hazırlanan ekli şekliyle 
kabulüne oybirliğiyle karar verildi.  
 
 
 
 
 



 

 

 
T. C. 

MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 
 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

25.09.2019 17 

 
 
 
KARAR  
 
Üniversitemiz Senatosu 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 14. Maddesinin (b) fıkrasının 5. 
bendi uyarınca 27. Dönem Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı İsmail KAHRAMAN’a ‘‘Fahri 
Doktora’’ unvanı verilmesi konusunu görüşmek üzere toplandı. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda ülkemizin ekonomik, sosyal, siyasal ve hukuksal alanlarda 
kalkınması ve gelişmesi için gösterdiği önemli gayretleri ve hukuk dünyasına, Türk siyasi 
hayatına yapmış olduğu katkılar dolayısıyla 27. Dönem Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı 
İsmail KAHRAMAN’a ‘Fahri Doktora’ unvanı verilmesi konusu oy birliği ile kabul edildi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
T. C. 

MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 
 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

08.10.2019 18 

 
KARAR 1 
 
Üniversitemiz senatosu 05.12.2018 tarih ve 2018/8-2 sayılı senato kararıyla kurulmasına karar 
verilen Kayısı ve Ürün Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin adının ‘Kayısı ve Kayısı 
Ürünleri Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi’ olarak değiştirilmesini görüşmek için 
toplandı.  
 
Yapılan görüşmeler sonuncunda Üniversitemiz senatosunun 05.12.2018 tarih ve 2018/8-2 
sayılı senato kararıyla kurulmasına karar verilen Kayısı ve Ürün Geliştirme Uygulama ve 
Araştırma Merkezi’nin adının ‘Kayısı ve Kayısı Ürünleri Geliştirme Uygulama ve Araştırma 
Merkezi’ olarak değiştirilmesinin uygun olduğu oy birliği ile kabul edildi. 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği konulu teklifi 
görüşüldü.  
 
Yapılan görüşmeler sonuncunda Üniversitemiz Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma 
Merkezinin amacı, faaliyet alanları, yönetim organları ve yönetim organlarının görev ile çalışma 
şekillerine ilişkin usul ve esasları kapsayan yönetmeliğin ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile 
karar verildi.  
 
KARAR 3 
 
Üniversitemiz Teknoloji Transfer Ofisi Yönergesi konulu teklifi görüşüldü.  
 
Yapılan görüşmeler sonucunda Üniversitemizde üretilen bilgi ve teknolojinin uygulamaya 
dönüştürülerek ticarileştirilmesine, üniversite ile sanayi arasında işbirliği oluşturulmasına, 
mevcut işbirliklerinin geliştirilmesine, sanayinin ihtiyaç duyduğu bilgi ve teknolojinin 
üniversitede üretilmesine yardımcı olmak, yeni proje fikirlerini ve fon imkanlarını duyurmak, 
patent başvurularının yapılması ve girişimciliğin geliştirilmesine katkı sağlamak üzere kurulan 
Malatya Turgut Özal Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi’nin oluşumu, organları, çalışma şekli, 
görevleri, yetki ve sorumluluklarına ilişkin esasları düzenleyen yönergenin ekli şekliyle 
kabulüne oybirliğiyle karar verildi.  
 
KARAR 4 
 
Üniversitemiz Yeşilyurt Meslek Yüksekokulu Tekstil, Giyim, Ayakkabı ve Deri Bölümü 
bünyesinde bulunan Tekstil Teknolojisi Programına 2020-2021 Eğitim Öğretim yılında 20 



 

 

öğrenci alımına ilişkin Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 04.10.2019 tarih ve E.18272 sayılı 
yazısı ve ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz Yeşilyurt 
Meslek Yüksekokulu   Tekstil, Giyim, Ayakkabı ve Deri Bölümü bünyesinde bulunan Tekstil 
Teknolojisi Programına 20 öğrenci, alınması ile ilgili teklifin hazırlanan ekli şekliyle kabulüne, 
konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
KARAR 5 
 
Üniversitemiz öğrencilerinin eğitim-öğretim dışında kalan zamanlarını değerlendirerek sosyal, 
kültürel, sanatsal, sportif ve akademik gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla oluşturacakları 
Öğrenci Topluluklarının belirlenmesi konusu görüşüldü. 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz öğrencilerinin eğitim-öğretim dışında kalan 
zamanlarını değerlendirerek sosyal, kültürel, sanatsal, sportif ve akademik gelişimlerine katkı 
sağlamak amacıyla aşağıda belirtilen öğrenci topluluklarının kurulmasına ve konunun 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
TOPLULUĞUN ADI 
 
1- Kültürel Moda Topluluğu 
2- Girişimcilik Topluluğu 
3- Arama Kurtarma Topluluğu 
4- Yerel Yönetimler Topluluğu 
5- Genç Tema Topluluğu 
6- Akademik Kültür Topluluğu 
7- Medeniyet ve Sanat Topluluğu 
8- Gençlik ve Eğitim Topluluğu 
9- Organik Gübre Üretim Topluluğu 
10- Doğa Sporları Topluluğu 
11- Atçılık ve Binicilik Topluluğu 
12- Genç Birlik Akademi Topluluğu 
13- Bilim Kültür ve Sanat Topluluğu 
14- Basım ve Medya İletişim Topluluğu 
15- Müzik Topluluğu 
16- Optisyenlik Topluluğu 
17- Tarım Topluluğu 
18- Sosyal Farkındalık Topluluğu 
19- İletişim ve Haberleşme Topluluğu 
20- Genç Kızılay Topluluğu 
21- Yeniler Topluluğu 
22- Gençlik Eğitim Topluluğu 
23- Malatya Spor Topluluğu 
24- Atatürk ve Tarih Topluluğu 
25- Genç Adım Topluluğu 
26- Kayısı Çiçeği Topluluğu 
27- Kelebek Etkinliği Topluluğu 
28- Tiyatro Topluluğu        



 

 

 
T. C. 

MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 
 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

07.11.2019 19 

 
 
 
KARAR 1 
 
Üniversitemiz Hekimhan Mehmet Emin Sungur Meslek Yüksekokulu Madencilik ve Maden 
Çıkarma Bölümü bünyesinde bulunan Maden Teknolojisi Programına 2020-2021 Eğitim 
Öğretim yılında 20 öğrenci alınmasına ilişkin Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 30.10.2019 
tarih ve E.22899 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz Hekimhan 
Mehmet Emin Sungur Meslek Yüksekokulu, Madencilik ve Maden Çıkarma Bölümü bünyesinde 
bulunan Maden Teknolojisi Programına 20 öğrenci alınması hususundaki teklifin hazırlanan ekli 
şekliyle kabulüne, konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar 
verilmiştir. 
 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 14. Maddesinin (b) bendinin 2. Fıkrası 
gereğince İşçi Disiplin İşlemleri Yönergesi taslağı ile ilgili Personel Daire Başkanlığı’nın 
08.10.2019 tarih ve E.18477 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; 4857 sayılı İş Kanunu’na dayanarak hazırlanan İşçi Disiplin 
İşlemleri Yönergesinin hazırlanan ekli şekliyle kabulüne ve konunun Yükseköğretim Kurulu 
Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
KARAR 3 
 
Üniversitemiz 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 14. Maddesinin b bendinin 2. ve 3. Fıkrası 
gereğince ‘’Bağıl Değerlendirme Yönergesi’’ taslağı ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 
24.10.2019 tarih ve E.22587 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; 10.06.2019 tarih ve 30797 sayılı Resmî Gazetede yayınlanan 
Üniversitemiz Ön Lisans ve Lisans Eğitim Öğretim Yönetmeliği hükümlerine dayanarak 
hazırlanan “Bağıl Değerlendirme Yönergesinin” hazırlanan ekli şekliyle kabulüne ve konunun 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 



 

 

KARAR 4 
 
2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun 14. Maddesinin (b) bendinin 1. Fıkrası gereğince, 
Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Dekanlığının Zootekni Bölümü Bünyesinde “Hayvan Yetiştirme 
ve Islahı Anabilim Dalı’’, “Yemler ve Hayvan Besleme Anabilim Dalı’’ ve “Biyometri ve Genetik 
Anabilim Dalının” açılmasına ilişkin; Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 24.10.2019 tarih ve 
E.22646 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun 14. Maddesinin (b) 
bendini 1. Fıkrası gereğince Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Dekanlığının Zootekni Bölümü 
Bünyesinde “Hayvan Yetiştirme ve Islahı Anabilim Dalı’’, “Yemler ve Hayvan Besleme Anabilim 
Dalı’’ ve “Biyometri ve Genetik Anabilim Dalının” açılmasına ve konunun Yükseköğretim Kurulu 
Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verilmiştir.   
 
 
 
KARAR 5 
 
Üniversitemizin, 18 Mayıs 2018 tarihli ve 7141 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile Bazı Kanun ve 
Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 181. Ek Maddesi ile 
İnönü Üniversitesi’nden ayrılarak kurulması sonrasında, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Ek Ders 
ödemelerine ilişkin, İnönü Üniversitesi ile ortaya çıkan ihtilaf nedeniyle Yükseköğretim Kurumu 
ile yazışmalar yapılmıştır. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 22.05.2019 Oturum tarihli ve 
2019/23 sayılı kararı ve kararı onayan görüşü dikkate alınarak, Lisansüstü Eğitim-Öğretimindeki 
her bir öğrenci için Uzmanlık Alan Dersi ve Tez Yönetimi ders yüklerinin belirlenmesi ile ilgili 
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü’nün 07.11.2019 tarih ve E.23377 sayılı yazısı ve ekleri 
görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmelerden sonra, 1 Ekim 2018 tarihinden itibaren, “Uzmanlık Alan Dersinin her bir 
öğrenci için 3 saat/hafta Teorik ders yükü olması ve Tez Danışmanına en fazla 9 saate kadar 
ödeme yapılması, Tez Yönetiminin ise; her bir öğrenci için 1saat/hafta Pratik ders yükü olması 
ve Tez Danışmanına da en fazla 10 saate kadar ödeme yapılmasına” oy birliği ile karar 
verilmiştir.   
 
 
 
KARAR 6 
 
Üniversitemiz Senatosu 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 14. Maddesinin (b) fıkrasının 5. 
bendi uyarınca Ahmet ÇALIK’a “Fahri Doktora” unvanı verilmesi konusunu görüşmek üzere 
toplandı. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda ülkemizin tekstil, inşaat ve enerji alanlarında yaptığı 
faaliyetlerle Türkiye ekonomisine ve eğitim alanında yaptığı hizmetlerle Türk Eğitim Dünyasına 
yapmış olduğu katkılar dolayısıyla Ahmet ÇALIK’a “Fahri Doktora” unvanı verilmesi konusu oy 
birliği ile kabul edildi. 
 
 
 



 

 

KARAR 7 
 
Üniversitemiz Senatosu 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 14. Maddesinin (b) fıkrasının 5. 
bendi uyarınca Metin EMİROĞLU’na “Fahri Doktora” unvanı verilmesi konusunu görüşmek 
üzere toplandı. 
                       
Yapılan görüşmeler sonucunda merhum Turgut ÖZAL başkanlığında kurulan 24 Aralık 1983 
tarihli 45. Hükumette Milli Eğitim Gençlik ve Spor Bakanı, 30 Aralık 1987 tarihli 46. Hükumette 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı olarak ve Bütçe Komisyon Üyesi olarak eğitim alanında ve 
sosyal güvenlik alanında ülkemize katkıları dolayısıyla Metin EMİROĞLU’na “Fahri Doktora” 
unvanı verilmesi konusu oy birliği ile kabul edildi. 
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KARAR 1 
 
2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 14. Maddesinin (b) bendinin 1. Fıkrası gereğince, 
Üniversitemiz Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanlığı bünyesinde “Yazılım 
Mühendisliği Bölümü” Lisans programının açılmasına ilişkin; Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 
19.11.2019 tarih ve E.24166 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 14. Maddesinin (b) 
bendinin 1. Fıkrası gereğince, Üniversitemiz Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanlığı 
bünyesinde “Yazılım Mühendisliği Bölümü” Lisans Programının açılmasına ve konunun 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verilmiştir.   
 
 
KARAR 2 
 
2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun 14. Maddesinin (b) bendinin 1. Fıkrası gereğince, 
Üniversitemiz Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığı bünyesinde “Görsel İletişim 
Tasarımı Bölümü”, “Mimarlık Bölümü”, “Müzik ve Sahne Sanatları Bölümü” lisans 
programlarının açılmasına ilişkin; Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesinin 19.11.2019 tarih ve 
E.24157 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun 14. Maddesinin (b) 
bendinin 1. Fıkrası gereğince Üniversitemiz Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığı 
bünyesinde “Görsel İletişim Tasarımı Bölümü”, “Mimarlık Bölümü”, “Müzik ve Sahne Sanatları 
Bölümü” lisans programlarının açılmasına ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına 
arzına oy birliği ile karar verilmiştir.   
 
 
KARAR 3 
 
2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 14. Maddesinin (b) bendinin 1. Fıkrası gereğince, 
Üniversitemiz İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Dekanlığı bünyesinde “Uluslararası Finans 
Bölümü”, “Konaklama İşletmeciliği Bölümü”, “Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü”, 
“Muhasebe ve Finans Yönetimi Bölümü”, “Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yönetimi Bölümü” 
lisans programlarının açılmasına ilişkin; Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 20.11.2019 tarih ve 
E.24201 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 



 

 

Yapılan görüşmeler sonucunda; 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 14. Maddesinin (b) 
bendinin 1. Fıkrası gereğince, Üniversitemiz İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Dekanlığı 
bünyesinde “Uluslararası Finans Bölümü”, “Konaklama İşletmeciliği Bölümü”, “Yönetim 
Bilişim Sistemleri Bölümü”, “Muhasebe ve Finans Yönetimi  Bölümü”, “Uluslararası Ticaret ve 
Lojistik Yönetimi Bölümü” lisans programlarının açılmasına  ve konunun Yükseköğretim Kurulu 
Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verilmiştir.   
 
 
KARAR 4 
 
Üniversitemiz 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 14. Maddesinin b bendinin 2. ve 3. Fıkrası 
gereğince “Malatya Turgut Özal Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Yönergesi” taslağı ile ilgili Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezinin 19.11.2019 tarih ve 
E.24161 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
                   
Yapılan görüşmeler sonucunda; 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 14. Maddesinin (b) 
bendinin 2. ve 3. Fıkrası gereğince, 10.07.2019 tarih ve 30827 sayılı Resmî Gazetede yayınlanan 
Üniversitemiz Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği hükümlerine 
dayanarak hazırlanan “Malatya Turgut Özal Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Yönergesinin” düzeltilen ekli şekliyle kabulüne ve konunun Yükseköğretim Kurulu 
Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
KARAR 5 
 
2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 14. Maddesinin (b) bendinin 1. Fıkrası gereğince, 
Üniversitemiz Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulu bünyesinde “Metal Teknolojileri 
Bölümü Kaynak Teknolojisi” ön lisans programının açılmasına ilişkin; Darende Bekir Ilıcak 
Meslek Yüksekokulu Müdürlüğünün 19.11.2019 tarih ve E.24173 sayılı yazısı ve ekleri 
görüşüldü. 
                   
Yapılan görüşmeler sonucunda; 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 14. Maddesinin (b) 
bendinin 1. Fıkrası gereğince, Üniversitemiz Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulu 
bünyesinde “Metal Teknolojileri Bölümü Kaynak Teknolojisi” ön lisans programının açılmasına 
ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verilmiştir.   
 
 
KARAR 6 
 
2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 14. Maddesinin (b) bendinin 1. Fıkrası gereğince, 
Üniversitemiz Su Ürünleri Fakültesi bünyesinde “Su Ürünleri Anabilim Dalı” Yüksek Lisans 
Programının açılmasına ilişkin; Lisansüstü Eğitim Enstitüsü’nün 20.11.2019 tarih ve E.24134 
sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 14. Maddesinin (b) 
bendinin 1. Fıkrası gereğince, Üniversitemiz Su Ürünleri Fakültesi bünyesinde “Su Ürünleri 
Anabilim Dalı” Yüksek Lisans Programının açılmasına ve konunun Yükseköğretim Kurulu 
Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verilmiştir.   
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KARAR 1 
 
Üniversitemiz Senatosunda, 2019-2020 Eğitim Öğretim yılında, üniversitemiz Lisansüstü 
Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü bünyesinde bulunan Bahçe Bitkileri Anabilim Dalı Yüksek lisans 
Programı ve Bitki Koruma Anabilim Dalı Yüksek lisans Programına alınacak olan öğrenci 
kontenjanlarının belirlenmesine ilişkin Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü’nün 03.12.2019 
tarih ve E.25191 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
                   
Yapılan görüşmeler sonucunda; Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü bünyesinde bulunan 
Bahçe Bitkileri Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programına 2019-2020 Eğitim Öğretim yılında 4 
(dört) öğrenci, Bitki Koruma Anabilim Dalı Yüksek lisans Programına ise 2 (iki) öğrenci 
alınmasının uygun olduğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile 
karar verilmiştir. 
 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz Arapgir Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü bünyesinde bulunan Elektrik ve Enerji 
Bölümü, Elektrik Programına, Bilgisayar Teknolojileri Bölümü Bilgisayar Programcılığı 
Programına ve El Sanatları Bölümü Geleneksel El Sanatları Programına 2019-2020 Eğitim 
Öğretim yılında öğrenci alınmasına ilişkin Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 09.12.2019 tarih 
ve E.25560 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
                   
Yapılan görüşmeler sonucunda; 2019-2020 Eğitim Öğretim yılında Arapgir Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğü bünyesinde bulunan Elektrik ve Enerji Bölümü, Elektrik Programına 40 (kırk), 
Bilgisayar teknolojileri Bölümü Bilgisayar Programcılığı Programına 40 (kırk) ve El Sanatları 
Bölümü Geleneksel El Sanatları Programına 30 (otuz) öğrenci alınmasının uygun olduğu ve 
konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
KARAR 3 
 
Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Yönergesinin düzeltilmesi ile 
ilgili Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın 13.05.2019 tarih ve E.35787 sayılı yazısı görüşüldü. 
                   
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma 
Kriterleri Yönergesinin düzeltilen ekli şekliyle kabulüne ve konunun Yükseköğretim Kurulu 
Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verilmiştir. 



 

 

KARAR 4 
 
10 Haziran 2019 tarih ve 30797 sayılı Resmî Gazetede yayınlanan Malatya Turgut Özal 
Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinde değişiklik yapılması konusu 
görüşüldü. 
   
Yapılan görüşmeler sonucunda; Malatya Turgut Özal Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim ve 
Öğretim Yönetmeliği’nin 23. Maddesinin 1. Fıkrasının (c) Bendinin 1. ve 2. Alt Bentleri ile 24. 
Maddesinin 1. Fıkrasının aşağıdaki şekilde değiştirilmesine ve değişikliğin Resmî Gazetede 
yayınlanmasına oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
MADDE 23- (1) 
 
c)- Bağıl değerlendirme sisteminde aşağıdaki limitler esas alınır: 
 

1) Ham başarı notu alt limiti, öğrencinin 100 tam puan üzerinden alması gereken başarı 
notunun baraj değeridir. Bu not, ön lisans düzeyinde eğitim veren tüm birimler için en az 
35 puan, lisans düzeyinde eğitim veren tüm birimler için en az 40 puandır. Bu limit 
senato tarafından arttırılabilir. 

 
2) Yarıyıl/yıl içi notlarına bakılmaksızın öğrencilerin bir dersten şartlı veya doğrudan 

geçebilmeleri için yarıyıl/yıl sonu sınavından 100 üzerinden alması gereken asgari not, 
ön lisans düzeyinde eğitim veren tüm birimler için en az 40 puan, lisans düzeyinde eğitim 
veren tüm birimler için en az 50 puandır. Bu limit senato tarafından arttırılabilir. 
Yarıyıl/yıl sonu sınavlarına girmeyen ya da bu limitin altında puan alan öğrenciler F2 harf 
notu alarak başarısız sayılır. 

 
Notlar ve Dereceleri 
Madde 24- (1) Fakülte ve yüksekokullarda kullanılan ders başarı not aralıkları ve karşılıkları 
aşağıda gösterilmiştir: 
 
 

Not Aralıkları Harf Notu Dört Üzerinden 
Başarı Katsayısı 

Anlamı 
 

95-100 A1 4.00 Başarılı 
90-94 A2 3.75 Başarılı 
85-89 A3 3.50 Başarılı 
80-84 B1 3.25 Başarılı 
75-79 B2 3.00 Başarılı 
70-74 B3 2.75 Başarılı 
65-69 C1 2.50 Başarılı 
60-64 C2 2.25 Başarılı 
55-59 C3 2.00 Başarılı 
45-54 D1 1.75 Şartlı Başarılı 
40-44 D2 1.50 Şartlı Başarılı 
35-39 D3 1.00 Şartlı Başarılı 
30-34 F1 0.50 Başarısız 
0-29 F2 0.00 Başarısız 

0 F3 0.00 Devamsız 



 

 

KARAR 5 
 
07.11.2019 tarih ve 2019//19-3 sayılı Senato kararı ile kabul edilen Üniversitemiz Bağıl 
Değerlendirme Sistemi Uygulama Yönergesinde değişiklik yapılması konusu görüşüldü. 
                  
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Bağıl Değerlendirme Sistemi Uygulama 
Yönergesinin 10., 11. Maddeleri ile 13. Maddesinin 5. bendindeki Tablonun aşağıdaki şekilde 
değiştirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
Ham Başarı Notu Alt Limiti (HBNAL) 
Madde 10- (1) HBNAL, öğrencinin 100 tam puan üzerinden elde etmesi gereken HBN alt 
değeridir. Bu not, önlisans düzeyinde eğitim veren tüm birimler için en az 35 puan, lisans 
düzeyinde eğitim veren tüm birimler için en az 40 puandır. Bu limit Senato tarafından 
arttırılabilir. 
 
Yarıyıl/yıl Sonu Sınavı Geçme Notu Alt Limiti (GNAL) 
Madde 11- (1) BDS’de yarıyıl/yıl içi (arasınav,etkinlik vb.) notlarına bakılmaksızın öğrencilerin 
bir dersten şartlı veya doğrudan geçebilmeleri için yarıyıl/yıl sonu sınavından 100 üzerinden 
alması gereken asgari nottur. Bu not, önlisans düzeyinde eğitim veren tüm birimler için en az 
40 puan, lisans düzeyinde eğitim veren tüm birimler için en az 50 puandır. Bu limit Senato 
tarafından arttırılabilir. İlgili dersin yarıyıl/yıl sonu sınavına girmeyen ya da bu limitin altında 
puan alan öğrenciler F2 harf notu alarak başarısız sayılır. 
 
Harf Notlarının Belirlenmesi 
Madde 13- (5) 
Tablo 1. HBN veya BBN aralıklarının harf notu karşılıkları ve 4’lük sistemdeki katsayı değerleri 
(Fakültelerde “ham başarı notu alt limiti” 40 olduğu için F1 aralığı 35-39 olmalıdır. D3 harf notu 
fakültelerde yer almayacaktır.) 
 
 

Not Aralıkları Harf Notu Dörtlük Sistem Anlamı 
95-100 A1 4,00 Başarılı 
90-94 A2 3,75 Başarılı 
85-89 A3 3,50 Başarılı 
80-84 B1 3.25 Başarılı 
75-79 B2 3,00 Başarılı 
70-74 B3 2,75 Başarılı 
65-69 C1 2,50 Başarılı 
60-64 C2 2,25 Başarılı 
55-59 C3 2,00 Başarılı 
45-54 D1 1,75 Şartlı Başarılı 
40-44 D2 1,50 Şartlı Başarılı 
35-39 D3 1,00 Şartlı Başarılı 
30-34 F1 0,50 Başarısız 
0-29 F2 0,00 Başarısız 

0 F3 0,00 Devamsız 
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KARAR 1 
 
Üniversitemizi Üniversiteler Arası Kurul Başkanlığında temsil edecek üyenin belirlenmesi ile 
ilgili Personel Daire Başkanlığı’nın 12.12.2019 tarih ve E.25862 sayılı yazısı görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemizi Üniversiteler Arası Kurul Başkanlığında temsil 
etmek üzere görevlendirilen Prof. Dr. Feridun MERTER’in üyeliğinin sonlandırılarak, Prof. Dr. 
Ahmet Bedri ÖZER’in Üniversitemizi Üniversiteler Arası Kurul Başkanlığında temsil etmek üzere 
görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz Doğanşehir Vahap Küçük Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü bünyesinde bulunan 
Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü, Sosyal Güvenlik Programına 2020-2021 Eğitim Öğretim 
yılında 30 (otuz) öğrenci alınmasına ilişkin Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 24.12.2019 tarih 
ve E.26531 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
                   
Yapılan görüşmeler sonucunda; 2020-2021 Eğitim Öğretim yılında Doğanşehir Vahap Küçük 
Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü bünyesinde bulunan Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü, 
Sosyal Güvenlik Programına 30 (otuz) öğrenci alınmasının uygun olduğuna ve konunun 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
KARAR 3 
 
Üniversitemiz İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Dekanlığı bünyesinde bulunan İşletme 
Yönetimi Bölümü’ne 2020-2021 Eğitim Öğretim yılında 30 (otuz) öğrenci alınmasına ilişkin 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 24.12.2019 tarih ve E.26569 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
                   
Yapılan görüşmeler sonucunda; İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Dekanlığı bünyesinde 
bulunan İşletme Yönetimi Bölümü’ne 2020-2021 Eğitim Öğretim yılında 30 (otuz) öğrenci 
alınmasının uygun olduğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile 
karar verilmiştir. 
 
KARAR 4 
 
Üniversitemiz İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Dekanlığı bünyesinde, “Uluslararası 
Ticaret ve Finans Bölümünün” açılmasına ilişkin; Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 24.12.2019 
tarih ve E.26568 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 



 

 

Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Dekanlığı 
bünyesinde, “Uluslararası Ticaret ve Finans Bölümünün” açılmasının uygun olduğuna ve 
konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verilmiştir.   
 
 
KARAR 5 
 
Üniversitemiz Kale Turizm ve Otel İşletmeciliği Meslek Yüksekokulu bünyesinde bulunan 
Pazarlama ve Reklam Bölümü, Pazarlama Programı adının “Dijital Medya ve Pazarlama” 
programı olarak değiştirilmesine ilişkin; Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 24.12.2019 tarih ve 
E.26576 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
                   
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Kale Turizm ve Otel İşletmeciliği Meslek 
Yüksekokulu bünyesinde bulunan Pazarlama ve Reklam Bölümü, Pazarlama Programı adının 
“Dijital Medya ve Pazarlama” programı olarak değiştirilmesinin uygun olduğuna ve konunun 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verilmiştir.   
 
 
KARAR 6 
 
Üniversitemiz 2020-2021 yılı Akademik Teşvik Düzenleme, Denetleme ve İtiraz Komisyonu’nun 
oluşturulması konusu görüşüldü. 
                   
Yapılan görüşmeler sonucunda; Akademik Teşvik Ödeneği Yönetmeliği’nin 4. Maddesinin 1. 
fıkrası gereğince Üniversitemiz 2020-2021 yılı Akademik Teşvik Düzenleme, Denetleme ve İtiraz 
Komisyonu’nun aşağıda bilgileri verilen Öğretim Üyelerinden oluşturulmasının uygun olduğuna 
oy birliği ile karar verilmiştir.   
 
 

AKADEMİK TEŞVİK DÜZENLEME, DENETLEME VE İTİRAZ KOMİSYONU 

Prof. Dr. İsmet YILMAZ Rektör Yardımcısı Komisyon 
Başkanı 

Doç. Dr. Mehmet VAROL Su Ürünleri Fak. Su Ürünleri Avlama ve İşletme 
Teknolojisi bölümü Üye 

Doç. Dr. Kazım GÜNDÜZ Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Bölümü Üye 
Prof. Dr. Orhan GÜNDÜZ Battalgazi MYO Park ve Bahçe Bitkileri Bölümü Üye 
Öğr. Gör. Mehmet Ozan GÜLADA Akçadağ MYO Yönetim ve Organizasyon Bölümü Üye 

 
 
KARAR 7 
 
Üniversitemiz 2020 yılı Norm Kadro Planlaması konusu görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz 2020 Yılı Norm Kadro Planlamasının hazırlanan 
ekli şekliyle kabulüne ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar 
verilmiştir.   
 


